
Vážení spoluobčané, 
 

jsou před námi nejhezčí svátky v roce „Vánoce“, které začínají 
časem adventním. Přijďte se podívat na připravené akce,        jste 
všichni  srdečně zváni. 

 
Sobota 23.11.2024 13.30 hodin 
 

ADVENTNÍ PŘÁTELSKÉ POSEZENÍ v sále OÚ,  
k dobré pohodě přispěje program dětí z MŠ. 
 

Sobota 30.11.2024  
13.30 hodin  

ŽIVÝ BETLÉM v zámeckém parku. 
 

15.00 hodin 
HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ DĚTÍ Z MŠ A ZŠ  
 

16.30 hodin 
ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMEČKU  
 

Přijďte si popovídat s přáteli u svařáčku a malého občerstvení. 
 

Čtvrtek 5.12.2024 17.00 hodin 
 

MIKULÁŠ V KOSTELE 
V kostele sv. Jakuba společným zpěvem koled přivoláme Mikuláše  
s andělem. 
 

Sobota 7.12.2024   9.00 hodin 

MIKULÁŠSKÝ BĚH KOUNICKOU SÁŇKOVAČKOU  
ZŠ a TJ Sokol Kounice pořádají běh kounickou sáňkovačkou  
pro všechny věkové kategorie. 
 

Sobota 7.12.2024  15.00 hodin 
ADVENTNÍ KONCERT V KOSTELE SV. JAKUBA 
Markétu Fassati bude na trubku doprovázet  
Jiří Krýsl a na varhany Jiří Kopečný. 
 

*** 

 

Sobota 7.12.2024  17.00 hodin a neděle 8.12.2024  16.00 hodin 

CIRKUS BEROUSEK 
Na hřišti za obecním úřadem.  
Vstupenky jsou zdarma, rezervujte si je předem v MŠ nebo na OÚ. 
 

Středa 11.12.2024   18.00 hodin 
ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY – před OÚ si společně zazpíváme. 
 

Sobota 14.12.2024  

VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ 
Slavnostní přivítání nových kounických občánků v sále OÚ.   
Pozvánky doručíme osobně. 
 

KOUNICKÉ VÁNOČNÍ TRHY  15.00 hodin 
V kostele sv. Jakuba uvedou žáci základní školy  
vánoční pásmo a poté budou před kostelem trhy. 
 

Středa 18.12.2024  
VÁNOČNÍ ČTENÍ V OBECNÍ KNIHOVNĚ  

od 17.00 hodin – pro dětské čtenáře 
od 18.00 hodin – pro dospělé čtenáře  
 

Úterý 24.12.2024    10.00 – 11.00 hodin        

BETLÉMSKÉ SVĚTLO - přijďte si do kostela sv. Jakuba prohlédnout        
jesličky a odnést betlémské světlo do svých domovů. 
Kostel k prohlédnutí jesliček bude otevřen i následující dny                 
od 25.12.2024 do 1.1.2025 vždy od 10.00 do 16.00 hodin. 
 

ŠTĚDROVEČERNÍ SETKÁNÍ SE ZPĚVEM VÁNOČNÍCH KOLED 

22.00 hodin v kostele sv. Jakuba.  
 

TJ Sokol Kounice z.s. vás zve 

31.12.2024 10.00 hodin      Silvestrovské derby fanoušků 

Občerstvení zajištěno.  
 
 

 1.1.2025  10.00 hodin         Novoroční desítky 
Soutěž v kopání penalt pro veřejnost a všechny věkové kategorie. 
 
 


